
Zarządzenie nr 88 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 października 2019 r. 

zmieniające skład Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2016–2020 

powołanej zarządzeniem nr 90 Rektora ZUT z dnia 7 listopada 2016 r.  

Na podstawie § 8 ust. 4 pkt 9 oraz § 55 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 

2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Do składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2016–2020, powołanej 

zarządzeniem nr 90 Rektora ZUT z dnia 7 listopada 2016 r., powołuje się dyrektora Szkoły 

Doktorskiej prof. dr hab. inż. Rafała Rakoczego. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki  


	Zarządzenie nr 88
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 października 2019 r.

	zmieniające skład Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2016–2020 powołanej zarządzeniem nr 90 Rektora ZUT z dnia 7 listopada 2016 r.
	§ 1.
	§ 2.


